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MINISTERIO DO EXERCITO

DIRETORIA DE SERVICO MILITAR

%’ CERTIFICADO DE DISPENSA
DE INCORPORAGAO

in CSM P
RA 30~045-200150=0

|

/! EM CASO DE CONVOCAGAO DEVE APRESENTAR-SE IMEDIATAMENTE




Villdo até /. .
e MEDICO
A minado em / T
Valldo até e /
MEDICO MEDICO

O portador desta carteira, fol considerado apto sob o ponto de vista
médico, para o exerciclo da ocupaglo declarada, n!n;fef;doindo -verifl-
cada nenhuma doenca infecto-contagiosa e fol vacinado contra variola’

A Autoridade Sanitiria em suaj visitas, poderd exigir a apresentacho

desta Carteira, a qual d -verd

permanecer mn gstabelecimento

Esta Carteira devera ser revalivada, anvalmente no maximo até 10 dias
apbs o venciment> da data de revalidade da mesma.
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ESTADO DE MATO GROBSO
DE SAUDE DO
DE MATO GROSSO

¥ o CARTEIRA DE SAUDE

A _agy 326 220 _
Yardo José Gil do Am,ral
Natural Rondonopolis M.T.

mngemiﬁiﬁ—ﬂ. Am_rgl

oJosSefa N.- Amara




TITULO ELEITORAL

< Mato Grosso > '_... «.5-.79!7

CIRCUNSBCRIGAO = F ? m-c-m;xo
e et

: (._, Itiquira : y

MUNICIPIO OU DISTRITO

‘-"Rand.nnapnlia ........ M.‘L :

; uxrunm.loann e

l-u.iA!u‘-‘O'

#v,.__ﬂ.uLaba. n¢ 372- I.tiquim : Jaam.i"mss ¢

H=ad RlllblHC\A
5

Yigesaima. Oi‘t&!’ﬁ

o s

T. S E/- 'rl-{uu.o MOD. 4

o T —




‘h'll-’ ‘\L
Em / /19

RUBRICA DO PRE'SIDENTE

RUBRICA DO PRESIDENTE

Em_ S =l W
; .:-m.-.,.‘,._‘.-_.

]

LR ICA DO PRESIDENTE A

EM o] 19

A

Em S/ L.

(1 A

“ RUBRICA DO PRESIDENTE -

“ RUBRICA DO PBESIDEm'E'

N SN T L | 0

e




CIRCUNSCRIGAO T Nscrigio

apeMato | Grosso )
fd|

......... Itigquira e, | sl B DONMA

MUNICIPIO OU DISTRITO

' nome. Eduardo. Jase.Gil. do. AnAral .o

AL .

- T gtk
S R ¢ -la-l.sﬁﬁ cocnondonopolie. = MR, o o Oagade. s
A“pA'ri aD-N‘JCIﬂ.N'I'O HNATURALIDADE ESTADO CIVIL

ru.lAcio

Lomerciante.... Ay..Cuiabé.ng 372=Itiquira.=. Mato.Grosso.

PROFISSAO nlslnlncm

vota Na....288 ... Vigeasima  Qitava

.\ Ot for ¢ o "3;2;,,2,

T. S, E " 'rn'rUl.a MOD. a Jq‘4 ILIITOHA/
L

4




VOTOU

| 1 S R L I

RUBRICA DO PRF.SI DENTh

5

Bl B

RUBRICA DO PRESIDEN'[ E

En b - S

Em__

BNl Waess

RUBRICA DO PRESIDENTE

/ [19.. .

RUBRICA DO "’RESIDE\TIF

_____ A9 i

Em

J i

RUBRICA DO PRESIDENTE

PRESIDENTE

Departamento de Imprinsa Nacional

RUBRICA DO

RUBRICA
: >
- & X §§“ &)
5« p E R B
§<zh = = e
”~ = e o
B:iF £ & 1213
§ 53 3§ o 3D
- = (=] o R -
A 1 2.2
CEIOES g A
: 125l cf 3
e, s Rl
é S :.‘.l*
g £ B ils
M E
| @

)



OcopemaT s ..

Hegistro de

Empregado

N2 de Ordem_ 2.260

Nome deo Empregado: EDUArDO JOSE CGIL DO AMAI.AL

- Vi urora -Rond oli
Residéncia:  Rua Dom Pedro II, nS 521 1]’I‘?selel%one: o SRdencpaliy

Cor___ _ | Idade_21 anos, Data de Nascimento_15 / 12 /64 lugar
TR Lo e— do nascimnento__Rondondpolis - /T,
| |Barba___ Estado Civil_Casado Nacionalidade_2rasileiro
Bigode g| Pai DENIVALDO GIL DO AUVAL Alacion.
® i- Glhog ] Mée JOSEFA 17, DO_AMARAL Nacion.
- A Beneficiarios __Espcsa. =~~~
———— (Peso .

N.° da Cart. Prof. 55.052  Série. 00003 CARTEg*EA&EELﬂag*LHO QUANDO ESTRANGEIRO
» » » de Saide | ne
N.° da Cart, N.° ! .
» » = do Inst. Aposentadoria gl L R— do Reg. Geral .. .. ...
Série_ | Casado com brasileira?________
Cad. NS ... Série... ...
é"i NQ da Carteira d0 I. NOH’IC do CGI‘IjI.IQC
S de Aposent. | Tem filhos brasileiros?__________Quantos?
Certificado
T RN R) L 0 S S B | (717 o CO s, ot e WO
g%{ Cart. Nac. de Habil. N
=

Data da chegada ao Brasil .~~~

Naturalizado? . . Decreto N2 . .o o
Data da Admissdo ao Servigo_ _02.05.€E6 Cargo que ocupa__ A%. Adm. Iivel 11
Remuneragédo _ CZ6 3.120,00 T

i

Forma de Pagamento lengal
Horario de Trabalho: das as com intervalo de . hs. para refeicgdio e descanso
Data e assinatura do empregado pa ocasido da 571115350 02. g.de _maio , de 19 _EC

2 é
Data da Dispensa 6/ (/ /

Recebi os seguintes documentos que me pertencem

de de 19 * e




L o

IMPOSTO SINDICAL Acidentes ou Doencas Profissionais

Ano SINDICATO Importéncia

ALTERACAO DE CARGO OU DE ORDENADO

Data Cargo Alteragtoes de Ordenados EE:
em_ .~ -..Ci$ por
em .- .-~..Cr§ por
em .- ."..Cr$ por
em__ ...~ CS. por

..... em___-.-..Cr$ por

_______ 1 ISR o - N e W L J1 b e
em_ . -...-_Cr§ por
............................ R i,
FERIAS GOZADAS
de - - a - - referente ao periodo de - - a - -
de s - a - - referente ao periodo de - - a - -
de - - a - - referente ao periodo de - - a - -
de - - a - - referente ao periodo de - - a - -
de C - a = - referente ao periodo de - - a - -
de R a - - referente ao periodo de - - a - -
de. . .. - - _;‘-:~. a = oemtiu - referente ao periodo de - - a - =
de - -l' - a, - - referente ao periodo de - - a - .
TERMO DE ENCERRAMENTO
. ?‘_W’ % a;‘“
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Cuiabéa. 26 de novemnbro de 1886

- QESTADO DE MATO GROSSO __

. COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO
GROSSO — CODEMAT
CGC/MF N°
03.474.053/ 0001-32.

A Companhia de De-

senvolvimento do Es-
tado de Mato.Grosso —
CODEMAT, situada

no Paldcio Paiaguds —
BlocodoG.P.C. —C.P.A
solicita o comparecimen-
to do Sr.""EDUARDO

Carteira
55.052,

portacfor da
Profissional n°

desta data,
ficar o seu ndo ¢ompare-
cimento ao servico desde
02 de maio de 1.986.

O seu ndo compare-

pata justi-

cimento implicard na
sua rescisdo do Contrato
de Trabalho, por Justa
Causa, de acordo com o
Artigo 482, Letra “‘I"
daCl.¥T.

Cuiabé. 20 de novembro
I de 1.986

ODILZA PINHEIRO DA
MATA

Diretora Administrativa

Série 00003 no prazo de N
03 (trés) dias a partir ‘Financeira
oy
ik
K%;
| %8
ey
"\ .“a'-:’.
PR o
2 P
J Sl L

oy



03.474.053/ 9001-32.

A Companhia de De-
senvolvimento do Es-
tado de Mato Grosso —
CODEMAT, situada
no Paldcio Paiagués --
Blocodo G.P.C. — C.F A
solicita o comparecéimen-
to do Sr. EDUARDO"
JOSE GIL DO AMARAL,
portador da Carteira
Profissional n° 55.052,
Série 00003 no prazo de
03 (trés) dias a partir

implicard na
sua rescisdo do Contrato
de Trabalho, per Justa
Causa, de acordo com o.
Artigo 482, Letra ‘“‘I”
daC.L.T.

Cuiaba, 20 de noverbro
de 1.986

ODILZA PINHEIR LA
MATA

Diretora Administyativa
Finaoceira

| DG

senvolvimento do Est
de Mato Grosso
CODEMAT. situado
Paldcio Paiaguis
Blocodo G.P.C. <
colicita o -
cimenico do Sr.
JCSE -
AMARAL,
Carteira

Profissional
n® 55.052, Série 00003

‘N daG.L.T.

Diretora Admi

Cuiab4, 20 de novembro
de 1.986

ILZA PINHEIRO DA

) MATTA’
{rativa
Financeire

. - L
0
A-
O ESTADO DE MATO GROSSO Cuiaba. 22 de novembro de 1986
@ CODEMAT 525“:::‘;':.:‘:%,”9 €D cobemar grimis.
R e s o . g
COMPANHIA DE desta data, para justi- COMPANHIA DE no prazo de 03 (trés)
DESENVOLVIMENTO ficar o seu n&o compare- DESENVOLVI dias a parfir desta data,
DO ESTADO DE MATO  cimento ao servigo desde DO ESTADO icar 0 seu nao
GROSSO — CODEMAT 02 de maio de 1.986. MATO GROSS compargcime.ito ao
CGC/MF N° O seu nao compare- CODEMAT servico’deste 02 de maio
cimento

seu ndo compare-
implicard na
rescisdio do Con-
ato de Trabalho, por
Justa Causa, de acordo
com o Artigo 482, latta

COMPANMIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSS0 - CODEMAT -CGC N
N3,474,053/0001-32

Teclzento do Sr, MARCIO SPACINI,
96,319 - sfrie 00003 no prazo de
Justificar o seu nfo compar

0 seu ndo
contrato de trabalho por J
1" da LT,

ab{{MT), 19 de novembro de 1 986 .

to do Estado de Mato Grosso
mm-m.mudt«amqg
dor da Cartelra Proflau’ 11 ne
s) dias a partir dest: :‘a,para
o desda 02 de malsy s 1986,
carf na sua resciodo do
© artigo n? 487,Lstra

(o heatlor L

ODILZA PINHEIRO DA MATTA
Diretora Adainistrativa Pinanceira

€D copEMar i

TV T ey

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO
GROSSO — CQDEMAT
CGC/MF N°
02.474.053/0001-

A Companhia\_de
Desenvolvimento d
Estado de Mato Gros
— CODEMAT, siwada
no Paldcio Paiaguas —
BlocodoGPC —CPA

solicita o ipareci-
mento do Sr? EDUAR—
DO JOSE-DO AMARAL;
portador da Carteira

Profissional n® 55.052,

03 {tres) dlas a patl

desta data, para justifi-
car 0 seu nao compare-
cimento ao servico des
de 02 de maio de 1.986.

O seu nio compare-

cimento na su3l rescisdao
o Contrato de T:abalho,
po a Caus >, de acor-
0 com o Artige 482,
Letra ‘I’ da C.L.1.
uiab4a, 20 de novembro
de 1.986
ODH.ZA PINHEIRO DA
MATTA

Diretora Administrativa

Série 00003 no prazo de Financeira
-
w1/ 5
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Suiabd, 23de novembro de 1986
[
iD_ESTADO DE MATO GROSSQ]
€3 copemar 3
T SR o
COMPANHIA DE N3 (trés) dias a partir
DESENVOLVIMENTO | desta data. para justifi-
DO ESTADD DE MATO  car o seu ndo compare-
GROSSO — CODEMAT cimento ao servigo des
CGC/MF N° de 02 de maio de 1.986.
03.474.053/0001-32 0 seu ndo compare-
A Companhia de cimento na sua rescisao
Desenvclvimento do . o Contrato de Trabalho,
Estado de Mato Grosso por Justa CaUsa.' de acor-
(L'\ — CODEMAT, situada do com 0 Artigo 482,
- no Palécio Paiagués — Letra ‘I’ daC.L.T.
Blocodo G.P.C. —C.P.A  Cuiab4, 20 de novembro
solicita o compareci- | de 1.986
mento do Sr. FDUAR! ODILZA PilNHEIRO.DA
DO JOSE DO AMARAL; MATTA
B portador da Carteira . _
Profissional n© 55.052, Diretora Administrativa
Série 00003 no prazo de Financeira
L ] ,
COMPANKIA DE
CODEMAT FERiE! S oo,
R T RO SR S S TR A MRS
C_MPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSD - CODEMAT -CGC N+ :
N3,474,053/0001-32 R
O A de Desenvolvim do Estado de Mato Grosso
CODEMAT, situada no|Palf GPC - CPA, solicita o compa
recimento do Sr, MARCIO SPA Carteira Profissional ne
96,319 = S&ri® 00003 no prazo de 8) dias a partir desta data,para
Justificar o seu n¥o comparecimento & servigo desde 02 de malo da 1986, ,
© seu nfo compar l.npu.cui na sua rescis3o do '_ -4 17
contrato de trabsiho por Justa com o artigo nd 482,Letrs b % 4
T @ as, ~
‘i' Nt o‘:r
e TR
Culabd(¥T), 19 de novembro de 1 966
(o oatlons oy
ODILZA PINMEIRO DA MATTA 2% -"yﬂr.i
Diretora Administrativa Financeira I _-élﬁ, ,' ‘_n»;%f; "
A - . -4 i‘}‘;ﬂ.
S W
. H‘!‘E .u?i' ﬁ
§ ikt < a"..g__ X
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FUNDO DE GAﬁANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Lei N® 5.107 de 13 de Setembro de 1966
REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966

- O
&k § : necl.nnnciio DE OPCAO

(nome do empregado por extenso)

55.052 Serie 00003 ..., empregado da

portador dasChrteirg Profissional n.°. 22228 RO EL e R sssersamms

de Desenvolmimento do Estado de Mato Grosso ... .

empresa ....C1ia. de Desenvol

(denominacdo da empresa)

FE S el P oo gt S o D i R P R P PP L T e e B P T e T R P e T e

{enderego)

.Cuiansa . Estado.Mato Grosso ... ...

declaro, para todos os fins, que, nesta data, exerqo @ opgdo pelo regime do

REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO,
pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966.

Cuiabd , 02 de maio de 1.986

Impressdo dactiloscopica, quando

se tratar de analfabeto :

(assistente responsavel legal pelo menor, quando couber)

aprovado

RECEBEMOS O ORIGINAL

(assinatura do empregador)

(ESCREVER NA COPIA)

INSTRUGOES :

1 — O empregado assina os duos vias do carta de opgdo;

2 — Entrega a Carteira Profissional para o anctagdo da sua opgdo, conforme modelo abaixo;

3 — Recebe a cépia com o recibo firmado pela empresa, datado;

4 — A empresa anotard na sua Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e na Carfeira Profissional do optante o seguinte:

“Em optou pelo sistema estabelecido na Lei n.® 5107, de 13 de setembro de 1966,

que estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo.”
(corimbo e assinatura)
5 — Anotard também na Carteira Profissional do optante:

"Os depdsitos na conta vinculodo do empregado, decorrente da Lei n.® 5107 de 13 de setembro de 1966, sdo feitos na:

Agencia do Bance

localizada & Rua n.

(carimbo e assinatura)
(Preencher em 2 Vias)

cop, 15103
A



FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Lei N® 5107 de 13 de Setembro de 1966
REGULAMENTADA DEC. 59820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966

DECLARACAO DE OPCAO

EU BOIERAREME SRS ST DO BMBREIY .....cooocciveiiiitlesisisssessisismssessisissessossiissssivissisicusiscsussnssmisstisssesiis

{nome do empregado por extenso)

portador da Carteira Profissional n.°..55.052  Serie 00003 . . . ., empregado da

F

empresa ...Cia. de Desenvolmimento do Estado de Mato Grosso ...,

(denominacdo da empresa)

situ,é‘E.a,l.ég:Lg,,_E.ai.ag_ué;:,,,_-,-_,,g?,a__,___..,,_,,,_,,,_..........

1 (endereca)

..Cuiab8 . Estado.Mato Grosso ... ..

declaro, para todos os fins, que, nesta data, exerco a opgdo pelo regime do
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO, aprovado
pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966.

Cuiabd , 02 de maio de 1.986. . ...

(as sini-itu!a}.
(;

TESTEMUNHAS :

Impressao dactiloscopica, quando

se tratar de analfabeto :

s e R o T R e e e i TS

{assistente responsavel legal pelo menor, quando couber)

RECEBEMOS O ORIGINAL

DRTAIL L B S O i [ygit

(ESCREVER NA COPIA)

INSTRUCOES :

1= O empregado assina as duas vios do carta de opgéo;

2 — Entrega a Carteira Profissional para o anotagdo da sua opgdo, conforme modelo abaixo;

3 — Recebe a cépia com o recibo firmado pela empreso, dotada;

4 — A empresa anotard na sua Fiche ou Livro de Registro de Empregados, e na Carteira Profissional do optante o seguinte:

"Em.... optou pelo sistema estabelecido na Lei n.® 5107, de 13 de setembro de 1964,

que estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo.”
(carimbo e assinatura)
5 — Anotard também na Carteira Profissional do optante:

"Os depésitos na conta vinculada do empregado, decorrente da Lei n.® 5107 de 13 de setembro de 1966, sdo feitos na:

Agencia do Banco

localizada & Rua
(carimbo e assinatura)

(Preencher em 2 Vias)

Ad TILIBRA




~Jd CODEMAT

COMPANMIA DE
DESENVOLVIMENTO
ESTADO DE MATO

Do
GROSSO

COMUNICACAO INTERNA

e ~ T
% pIvIsio DE ADMINISTRACAO GERAL DATA "~ 02/12/86
PARA Ne DA C.I.
CEA/DIRAF 109/86
ASSUNTO

Em anexo, egtamos encaminhando a V. S%. co-

pias das publicagaes efetuadas pelo Diario Oficial, onde esta Cia. convoca o Sr.

Eduardo José Gil do Amaral, para comparecer a nossa sede.

Outrossim, vimos solicitar autorizagao para

efetuar a baixa em sua Certeira de Trabalho, uma vez que o mesmo encontra-se enqua

drado no artigo 482, Letra "I" da CLT, que refere a abandono de Emprego.

Atenciosamente

~ t /A
Vilazio de Arruda Pinto
Chefe da D. A. G.

ENVIADOPOR

VILAZIO DE ARRUDA PINTO

DESTINADO A:

RECEBIDA

BENEDITO RODOLFO FALCAO EM

-







i COMPANHIA DE
'o CODEMAT zsrowmem oo
[ Bbers | | Ty ol (0 o e o el iR 1 L

CONTINUAGAO DO DESPACHO DAC.LN* [ OQ | B&

A
Div. Adm. e?ﬂ

+ ol -ifo Ga cdo
Audos
il A

£ 03.12.86
i TS Bumool

1)“::!0 U’f’.rmda Pinte
Ch. Div. Adm. Geral




SOLICITA A CONTRATAGAD DO SR. EDUARDG JOSE GIL.DO AMARAL PARA
PRESTAR SERVIOS NESTA CIA, CONFORME OF ICIO N®057/864

CODEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO

COMPANHIA

DE

DESENVOLVIMENTO DO

0 |
P 0o LAA T
.',i" l*‘["“ -'-» 13 PAl ;-Ji j
. . q. ! -
SlVidk 17238 (001217
FROTQCOLD OLF
N¢ PROTOCOLO: 1.217/86
N2 PROCESSO: . . 1,148/B6. .. ... ..
DATA 30 /D04 /86
L] (-/
7
‘J
= ‘\J
c//(}\
7 AT
{
XV v
” .\I
L g a
()/.
INTERESSADO
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
. ASSUNTO
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DOCUMENTOS §§CESS£RIOS PARA PESSOAL TECNICO E ADMINIS—

A L

* TRATIVO
&

J 0l- CURRICULUM VITAE
02- CAR'I_‘EIRA ;%FISSIONAL / _EXPEDIDA POR ORGEOS DE CLASSE
el ( Fotocdpia sémente para Técnicos)
4—03— CERTIFICADO DE RESERVISTA OU ALISTAMENTO MILITAR(Fotocdpia)
+-04- TITULO DE ELEITOR (fotocdpia)
[ 05- CARTEIRA DE SAUDE
J06- CARTEIRA DE IDENTIDADE (fotocdpia)
{07- CARTXO DE IDENTIFICACAO DO CONTRIBUINTE ( CIC)
. \L 08— CERTIDXO DE CASAMENTO E NASCIMENTO DOS DEPENDENTES ( fotocdpia)
 09- CARTAO DO PIS/PASEP ~ coddorho
/10- CARTAO DE VACINACKO DOS FILHOS MENORES DE 5 ANOS(fotocépia)?
(/1-— CARTEIRA DO MINISTERIO DO TRABALHO
y/lz- 2 (duas) FOTOS 3x4
1/13— FOTOCGPIAS DOS DIPLOMAS OU CERTIFICADOS PELA PARTICIPAGKO DE ?

CURSO E APERFEICOAMENTO .

14- ENDEREGO ATUALIZADO
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DADOS PESSOAIS ¥
NOME: EDUARDO JOSE.
'15 DE DEZEMBRO DE 1.964
LDA BRASILEIRA

NATURALIDADE -: RONDONGPOLIS-MT

ESTADO CIVEL : CASADO

FILIAQIO: PAI : DERNIVALDO GIL DO AMARAL
: JOSEFA NASCIMENTO DO AMARAL

CARTEIRA ‘DE IDENTIDADE: RG n® 326220

CPF : n? 314,135.101.59

TITULO DE ELEITOR: n® 5.290

CARTEIRA DE RESERVISTA: RA 30045-200150-0

GRAU DE ESCOLARIDADE: II GRAU

ENDERECO : 1
RUA DOM PEDRO II No 521

VILA AURORA- RONDONGPOLIS-MT

ASSINATURA DO INTERESSADO:
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- COMARCA DE RONDONOPOLIS ESTADO DE MATO GROSSO
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REGISTRO CIVIL 2

CARTORIO DO 2° OFICIO

AVENIDA AMAZONAS N.° 1033 — FONE, 421.2140

José Carlos “Poeifer Lourdes "Daz Pinto

Tabelldo e Oficlal do Reglstro Civil Escravente Aulorizada

Ceriiddo de Casamerio
CERTIFICO que, sob o n?_ 15024/85 éﬂ.s e o 1N T Livm 110 B-009 aux.

de Registro de Casamentos, verifiquei constar que no dia_____lg BN (I Koo S R R, 5 .

" de 19985 _ foi feito o casamento de.__ EDUARDO JOSE GIL DO AMARAL e |

 CRISTINA CASALI. ... .. ... ... .
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Ele, nascido em.. Rondonopolls, Estado de Mato Grossoe..

sXaXoXsXeZeX e s XaXoXoXaXeX o Ko a0 15  de degenbro (12) de1.964
'.profisséo.,,.___e__s__?.R@B.—I.l_fﬁ.@......,......._... , domiciliado em Rua@ D, PBd_I_f_Q___II,,,____1_1._‘_’.__‘5_2_9
'Vila Aurora, .. . ... _e residente em._nesta cidade ...

DERNIVALDO GIL DO AMARAL .....................................................................................

Ria, nascida em J.I'eS de maio, Estado do Rlo Grande do T S b

eXoXeXoXeXeXeXeXeXaKXeKeXoXaXo. 208, 30 de ebril (04) de 40300
‘ l-_.]-{Jf 580, prof‘e‘_'\_._ ra . , domiciliada em Ruartdro _Guif.’.b“”af—!s,
11,638, nesta cidade _ o ..:idenlc em 0 meno : . fitha de

' JOAO WILIMAR TASALI
e dona NARLI ELZITA SC.I"'UT CASALT.
! a gual passou assinar-se MARIA _CB.I:STI_NA_ CASALI. DO AlMARAL.
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ESTADO DE MATO SSO

SECRETARIA DO TRABALHO E D ENVOLVIMENTO SOCIAL
GABINETE DO SECRETARIO

" 0f. n®. 057/86. Cuiaba-Mt., 29 de abril de 1 986.

Sefuico de Protocolo

Senhor Governador,

Pelo presente, vimos mui respeitosamente soli
citar os bons oficios de Vossa Exceléncia, no sentido de autori
zar a contratag@o do Senhor EDUARDO JOSE GIL DO AMARAL, a fim !
de que o mesmo possa exercer as fungoes de Agente Administrati-
vo na Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso -
CODEMAT .

A pessoa acima indicada, € de nosso conheci='
mento, trabalhador, honesto, responsavel, de fam{lia de grandes
tradigGes e conceitos politicos na regifio da Grande Rondondpo-'
lis e sempre ligada as nossas cores partidarias.

Certos de podermos contar com a sempre cordi-
al atenc@o e o pronto atendimento de Vossa Exceléncia, antecipa
mos os agradecimentos e renovamos os protestos de elevada esti=-
ma e singular apreco.

Atenciosamente,

Secretar?®

Excelentissimo Senhor

Eng? JULIO JOSE DE CAMPOS VI
DD. Governador do Estado de Mato Grosso

Palacio Paiaguas - Centro Polftico Administrativo

NESTA.



COMPANHIA DE
MAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ASSUNTO :

ANEXO AO PROCESSO Ne
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9“‘,....'___;,0«_ 75 Portaria Mtb 3089/85

[ ; 2 h ec CARY PADRONIZADO (EMPRESA)
RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO | 03 414 052 7 9001 - 3
CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO
(] POR PEDIDO DE DISPENSA DE MATO GROSSO - CODEMAT
'u % ] OPTANTE [] POR ACORDO CPA.
[J NAO OPTANTE B¢] POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA
[[] POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA Lnuuuu = OEPTRO000 . ¥T
[ EMPRESA £
CIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -« CODEMAT -
ENDEREGO
PALACIO PAIAGUAS - CPA
ATIVIDADE CGC/MF N.o MATRICULA NO IAPAS
DESENVOLVIMENTO 03.474.053/0001-32 -
fEMPREGADo No DA CTPS SERIE %
EDUARDO JOSE GIL DO AMARAL 55,052 000038
REGISTRO N.o CARGO ADMISSAO
2.260 AGENTE ADMINISTRATIVO em_02 , 05 . 86
DESLIGAMENTO AVISO PREVIO DECLARAGAO DE OPGAO MAIOR REMUNERAGAOQ
| EM 16: 05 ;19 86 EM i j 19 EMM_J 19_._8_§ cz$ 3-120n°° )
f DISCRIMINAGAO DAS VERBAS PAGAS i
INAeNIZAGAO...........cccorerriirrirereiinn, anos Cz$ - COPTUBBOEE . oo v osions o cimisasipemsansirs bised Cz$ il
AVIBC POV i et e et e cz$ - GPAURCACEO ..o dyeriorsosansressarsssssnnanssastent Cz$ -
13.0 Salério.....0 2/12 .......................... Cz$ 520,00 Ad. Periculosidade................c.ccccoooreinen. Ccz$ —
13.0 Salario na Indenizagao ................... cz$ e Ad. InSAIUBFIAAGE. .............rrroeeveeerrereesans: Cz$ =
Sal&rio-Familia ..........c.coeevevieesieirnns cz$ - B PO oo oo lseesintsspnsas eas Fonnstessasmemnt cz$ -~
Férias Vencidas .............c...ccooyicovevrerrenn, Cz$ e . . Cz$ pes
Férias Proporcionais ...... 02/12 ......... Cz$ 520 s 00 FGTS - Quitagéo ...... R e A Cz$ 124 : 80
Prejulgado 14/63............cccccoeveererrerrnn, Ccz$ - FGTS-més anterior...............cccccorvvrnnnn. Cz$ -
Prejulgado 20/66 ...............cccoovvviiiiinnens cz$ i FOTS-13.0 SaAMO ..cocoonviivivmmmissismimissinsisinins Cz$ q (] 60
Saldo de SalArios .........cocooeveveveererreereenn. c:z$I“ 560,00 FOTS-10%s/Cz$. i C2$ 12,48
HOF@S EXIraSs.........coovveerrrersrrseerinsensnnees cz$ - FGTS-10%8/C2$..........cccririrrrne,
(soma depos
Lei N.o 6708/79 - Art. 9.0.........c.o....... Cz$ . ALHO0 D2 iR sresssenrsiinerrmsemsssmirstinn
Salario Maternidade ................. .cccceon.. cz$ — TOTAL BRUTO. & i iimisisvinimiciss
DESCONTOS
PravidBngis. ... suimas s Cz$ _13.2.,.6.0__ (3 + 5% S/ 1.560 .00)
Previdéncia 13.0 Salario................... Cz$ 11,70 (0 ’ 75%5/ 1. 560.00)
Adiantamentos.............cc.coveeeueeennn.. Cz$ ¥
.............................................................. Cz$ - RSSO AT, S o (A W
LN o . Y W cig___= TOTAL LKINOOE ... i Cz$2+634,58

em moeda corrente do pais, ou pelo cheque visado n® contra o Banco

Recebi da firma acima a quantia liquida de Cz$ __2.034,58
Do:la Mil, Seiscentos e Trinta e Quatro Cruzados e Cinquenta e Oito Om-
tavos,.

. como pagamento de meus direitos na rescisdo contratual.
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D Autonzaclo para Movmentag3o da Conta Vinculada (AM)
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Rescis3o (em 4 vias) [ PARA USO DA i ( i
: REPARTIGAO
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O copema

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO 6ROSSO

Ficha de Controle de Férias
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NOME:
EDUARDO JOSE GIL DO AMARAL
DATA ADM. CARGO: LOTAGAO:
02.05. &5 Ag. Adm. Nivel 11
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